[image: Карымкары-ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	декабря
	20
	20 г.

	№
	187-п

п. Карымкары

О внесении изменений в
 постановление администрации
сельского поселения Карымкары от 20.10.2020 года
№ 161-п «Об утверждении плана проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
на 2021 год»

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»:
1. Исключить из плана проверок юридических и индивидуальных предпринимателей на 2021 год:
- Индивидуальный предприниматель Мудрецов Е.В;
- Индивидуальный предприниматель Зотова О.В.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Сельского поселения Карымкары                                                              Ф.Н. Семенов

image1.jpeg